quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00560 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

PORTARIA Nº 020/2017, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

“Dispõe sobre nomeação da Comissão de

Avaliação do relatório conclusivo de

Transição de Governo”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes da Lei Orgânica do

Município, bem como em cumprimento ao quanto disposto no inc. IV, do art. 6º, da

Resolução nº 1311/2012, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia,

RESOLVE:

 Art. 1º - Fica nomeada a Comissão, com conhecimentos técnicos nas áreas

orçamentária, financeira e patrimonial, que terá como atribuição analisar os

levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de Transição de Governo e

sobre eles emitir relatório conclusivo, composta pelas seguintes pessoas:

 - EVANILDO SENA DE ALMEIDA

 - ABELARDO SILVA DOS SANTOS

 - FABRÍCIO GOMES DOS SANTOS

 - DAIANE SACRAMENTO DOS SANTOS

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 10 DE MARÇO DE 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456E48E6F331E9F23B65FF951E94D74D

		2017-03-29T13:04:51-0300